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No.
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CHILE
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@FAV - ITTF 2017

cobD
ARG
CHI
URU
BRA
PAR

coD
CHI
ARG
URU
PAR

ycmsm

P1
101
112
121
109
118

SEMBRADO DE EQUIPOS FEMENINO (De acuerdo al ranking ITTF de diciembre)

P1
313
305
321
318

Duenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017

JUGADOR 1
TABACHNICK, PABLO ARIEL
MOYA, MANUEL
LORENZOTTI, GONZALO
BARRETO, ISRAEL
GAVILAN, AXEL

JUGADOR 1

VEGA, PAULINA
CODINA, ANA MARTA
LORENZOTTI, MARIA
GOMEZ, LEYLA

CONFEDECRACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
CAMPEONATO SUDAMERICAND DE MAYOEES

P2
102
113
122
110
119

P2
314
306
322
319

JUGADOR 2
ALTO, GASTON
GOMEZ, GUSTAVO
MOLEDA, BRUNO
COSTA, MARIO
FERREIRA, MATHIAS

JUGADOR 2
MORALES, JUDITH
ARGUELLES, CAMILA
SOLANO, MARIA
OVELAR, LUCERO

P3
103
114
123
111
120

P3
315
307
323
320

JUGADOR 3
CIFUENTES, HORACIO
LAMADRID, JUAN
PALOU, PABLO
MAEDA, EMERSON
LEON, DAVID

JUGADOR 3
RAMIREZ, CAMILA
IWASA, AGUSTINA
GONZALEZ, CAROLINA
HERMOSILLA, MELINA

SEMBRADO DE EQUIPOS MASCULINO - (De acuerdo al ranking ITTF de diciembre)

P4 JUGADOR 4
104 BENTANCOR, MARTIN
115 OLAVE, ALFONSO
124 KACOWICZ, SANTIAGO
z No More Player
z No More Player
P4 JUGADOR 4
316 ORTEGA, DANIELA
308 MOLERO, CANDELA
z No More Player
z No More Player

True information on 12/9/2017 at 12:28 AM hours

ZP1:P3
4854.00
4327.00
2192.00
2099.00
1884.00

2P1:P3
5005.00
4668.00
3428.00
2964.00



CONFEDCRACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
? CONSUTEME CAMPEONATD SUDAMERICAND DE MAYORES

Duenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017
DOBLES MASCULINO (11 INSCRIPTOS)

Seed Nr Nr2 NAME A NAME B Assoc A Assoc B PTS A PTS B A+B

1 102 103 ALTO, GASTON CIFUENTES, HORACIO ARG ARG 1713.00 1587.00 3300.00
2 112 113  MOYA, MANUEL GOMEZ, GUSTAVO CHI CHI 1286.00 1564.00 2850.00
3 101 105 TABACHNICK, PABLO ARIE GALVANO, NICOLAS ARG ARG 1554.00 1222.00 2776.00
4 116 117 MINO, ALBERTO RIOFRIO, EMILIANO ECU ECU 1797.00 943.00 2740.00
5 114 115 LAMADRID, JUAN OLAVE, ALFONSO CHI CHI 1477.00 1034.00 2511.00
6 106 104 SANCHI, FRANCISCO BENTANCOR, MARTIN ARG ARG 1345.00 1061.00 2406.00
7 107 108 DAHER, JUAN MANUEL BAYONA, LUCAS ARG ARG 1166.00 1099.00 2265.00
8 109 110 BARRETO, ISRAEL COSTA, MARIO BRA BRA 1299.00 400.00 1699.00
9 118 120 GAVILAN, AXEL LEON, DAVID PAR PAR 1084.00 400.00 1484.00
10 121 122 LORENZOTTI, GONZALO MOLEDA, BRUNO URU URU 932.00 400.00 1332.00
11 123 124 PALOU, PABLO KACOWICZ, SANTIAGO URU URU 630.00 630.00 1260.00

@FAV - ITTF 2017 True information on 12/9/2017 at 12:28 AM hours



CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA -

)
CAMPEONATO SUDAMERICANO DE MAYORES ﬁ . _,,.]
= ATV

T ncdarmcesn ducgainag

DBuenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017 £ N 15
DOBLES FEMENINO (8 INSCRIPTOS)
Seed [\ Nr2 NAME A NAME B Assoc A Assoc B PTS A PTS B A+B

1 313 314 VEGA, PAULINA MORALES, JUDITH CHI CHI 1870.00 1570.00 3440.00

305 306 CODINA, ANA MARTA ARGUELLES, CAMILA ARG ARG 1688.00 1612.00 3300.00
3 307 308 IWASA, AGUSTINA MOLERO, CANDELA ARG ARG 1319.00 1368.00 2687.00
4 321 322 LORENZOTTI, MARIA SOLANO, MARIA URU URU 1628.00 900.00 2528.00
5 315 316 RAMIREZ, CAMILA ORTEGA, DANIELA CHI CHI 900.00 1565.00 2465.00
6 309 310 KAIZOJI, CAMILA FUKUHARA, PAULA ARG ARG 1178.00 1270.00 2448.00
7 318 319 GOMEZ, LEYLA OVELAR, LUCERO PAR PAR 1164.00 900.00 2064.00
8 311 312  RAJMIL, MURIEL ZAPATERO, ANA ARG ARG 900.00 900.00 1800.00
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102 305
114 313
103 306
113 314
101 310
106 307
115 316
105 308
121 321
104 309
112 315
117 317
107 312
108 311
118 319
120 318
123 323
119 320
122 322

@FAV - ITTF 2017

CONFEDCRACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
CAMPEONATO SUDAMERICANO DE MAYORES

DBuenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017

DOBLES MIXTO (19 INSCRIPTOS)

ALTO, GASTON
LAMADRID, JUAN
CIFUENTES, HORACIO
GOMEZ, GUSTAVO

TABACHNICK, PABLO ARIEL

SANCHI, FRANCISCO
OLAVE, ALFONSO
GALVANO, NICOLAS
LORENZOTTI, GONZALO
BENTANCOR, MARTIN
MOYA, MANUEL
RIOFRIO, EMILIANO
DAHER, JUAN MANUEL
BAYONA, LUCAS
GAVILAN, AXEL

LEON, DAVID

PALOU, PABLO
FERREIRA, MATHIAS
MOLEDA, BRUNO

CODINA, ANA MARTA
VEGA, PAULINA
ARGUELLES, CAMILA
MORALES, JUDITH
FUKUHARA, PAULA
IWASA, AGUSTINA
ORTEGA, DANIELA
MOLERO, CANDELA
LORENZOTTI, MARIA
KAIZOJI, CAMILA
RAMIREZ, CAMILA
PAREDES, NATHALY
ZAPATERO, ANA
RAJMIL, MURIEL
OVELAR, LUCERO
GOMEZ, LEYLA
GONZALEZ, CAROLINA
HERMOSILLA, MELINA
SOLANO, MARIA

ARG
CHI
ARG
CHI
ARG
ARG
CHI
ARG
URU
ARG
CHI
ECU
ARG
ARG
PAR
PAR
URU
PAR
URU

ARG
CHI
ARG
CHI
ARG
ARG
CHI
ARG
URU
ARG
CHI
ECU
ARG
ARG
PAR
PAR
URU
PAR
URU

1713.00
1477.00
1587.00
1564.00
1554.00
1345.00
1034.00
1222.00
932.00
1061.00
1286.00
943.00
1166.00
1099.00
1084.00
400.00
630.00
400.00
400.00

1688.00
1870.00
1612.00
1570.00
1270.00
1319.00
1565.00
1368.00
1628.00
1178.00
900.00
1239.00
900.00
900.00
900.00
1164.00
900.00
900.00
900.00

3401.00
3347.00
3199.00
3134.00
2824.00
2664.00
2599.00
2590.00
2560.00
2239.00
2186.00
2182.00
2066.00
1999.00
1984.00
1564.00
1530.00
1300.00
1300.00

True information on 12/9/2017 at 12:28 AM hours



@FAV - ITTF 2015

CONFEDCRACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
CAMPEONALTO SUDAMERICANO DE MAYOERELES

Duenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017

INDIVIDUAL MASCULINO (24 INSCRIPTOS)

©OoONOOGAWN=S

# NAME

116 MINO, ALBERTO

102 ALTO, GASTON

103 CIFUENTES, HORACIO
113 GOMEZ, GUSTAVO

101 TABACHNICK, PABLO ARIEL

114 LAMADRID, JUAN

106 SANCHI, FRANCISCO
109 BARRETO, ISRAEL

112 MOYA, MANUEL

105 GALVANO, NICOLAS
107 DAHER, JUAN MANUEL
108 BAYONA, LUCAS

118 GAVILAN, AXEL

104 BENTANCOR, MARTIN
115 OLAVE, ALFONSO

117 RIOFRIO, EMILIANO
121 LORENZOTTI, GONZALO
123 PALOU, PABLO

124 KACOWICZ, SANTIAGO
110 COSTA, MARIO

111 MAEDA, EMERSON

119 FERREIRA, MATHIAS
120 LEON, DAVID

122 MOLEDA, BRUNO

Assoc.
ECU
ARG
ARG

CHI
ARG
CHI
ARG
BRA
CHI
ARG
ARG
ARG
PAR
ARG
CHI
ECU
URU
URU
URU
BRA
BRA
PAR
PAR
URU

RK Points
1797
1713
1587
1564
1554
1477
1345
1299
1286
1222
1166
1099
1084
1061
1034

943
932
630
630
400
400
400
400
400

True information on 12/9/2017 at 12:29 AM hours



@FAV - ITTF 2017

CONFEDCRACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
CAMPEONALTO SUDAMERICANO DE MAYOERELES

Duenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017

INDIVIDUAL FEMENINO (19 INSCRIPTOS)

©OoONOOGAWN=S

# NAME

313 VEGA, PAULINA

305 CODINA, ANA MARTA
321 LORENZOTTI, MARIA
306 ARGUELLES, CAMILA
314 MORALES, JUDITH
316 ORTEGA, DANIELA
308 MOLERO, CANDELA
307 IWASA, AGUSTINA
310 FUKUHARA, PAULA
317 PAREDES, NATHALY
309 KAIZOJI, CAMILA

318 GOMEZ, LEYLA

311 RAJMIL, MURIEL

312 ZAPATERO, ANA

315 RAMIREZ, CAMILA
319 OVELAR, LUCERO
320 HERMOSILLA, MELINA
322 SOLANO, MARIA

323 GONZALEZ, CAROLINA

Assoc.
CHI
ARG
URU
ARG
CHI
CHI
ARG
ARG
ARG
ECU
ARG
PAR
ARG
ARG
CHI
PAR
PAR
URU
URU

RK Points
1870
1688
1628
1612
1570
1565
1368
1319
1270
1239
1178
1164

900
900
900
900
900
900
900

True information on 12/9/2017 at 12:29 AM hours



CONFEDCRACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
? CONSUTEME CAMPEONATD SUDAMERICAND DE MAYORES

Duenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017

SUB 21 MASCULINO (10 INSCRIPTOS)

Seed # NAME Assoc. RK Points
1 103 CIFUENTES, HORACIO ARG 1587
2 114 LAMADRID, JUAN CHI 1477
3 106 SANCHI, FRANCISCO ARG 1345
4 104 BENTANCOR, MARTIN ARG 1061
5 117 RIOFRIO, EMILIANO ECU 943
6 123 PALOU, PABLO URU 630
7 124 KACOWICZ, SANTIAGO URU 630
8 119 FERREIRA, MATHIAS PAR 400
9 120 LEON, DAVID PAR 400
10 122 MOLEDA, BRUNO URU 400

© RC-ITTF 2014 True information on 12/9/2017 at 12:29 AM hours



CONFEDCRACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
? CONSUTEME CAMPEUNATO SUDAMERICANU DE MAYORES

Duenos Aires, Argentina, 10 al 14 de diciembre de 2017

SUB 21 FEMENINO (10 INSCRIPTOS)

Seed # NAME Assoc. RK Points
1 321 LORENZOTTI, MARIA URU 1628
2 316 ORTEGA, DANIELA CHI 1565
3 308 MOLERO, CANDELA ARG 1368
4 317 PAREDES, NATHALY ECU 1239
5 309 KAIZOJI, CAMILA ARG 1178
6 318 GOMEZ, LEYLA PAR 1164
7 322 SOLANO, MARIA URU 900
8 320 HERMOSILLA, MELINA PAR 900
9 312 ZAPATERO, ANA ARG 900
10 311 RAJMIL, MURIEL ARG 900

@FAV - ITTF 2016 True information on 12/9/2017 at 12:29 AM hours



CRONOGRAMA GENERAL SUDAMERICANO MAYORES 2017

Domingo 10 de diciembre

T2
MT rd1

T3

T4

14:30 16:30

MT rd2

MT rd3

WT rd1 WT rd1

DESCANSO

MT rd2

MT rd3

Lunes 11 de diciembre

T2

T3

Martes 12 de diciembre

T1 T2 T3 T4 T5 T6
U21MS 8vos | U21MS8vos | U21WS8vos | U21WS8ves | | |

MT rd4

11:30 13:30 DESCANSO
13:30 15:30 Wrrd3 | wrrdz | [ [ [ |
15:30 16:00 DESCANSO
| | | |
18:00 19:00 DESCANSO
19:00 19:30 XD 16vos XD 16vos XD 16vos
19:30 20:00 XD 8vos XD 8vos XD 8vos XD 8vos
20:00 20:30 XD 8vos XD 8vos XD 8vos XD 8vos

21:00 FIN

11:00 11:30 WS rd1 WS rd1 WS rd1 WS rd1 WS rd1 WS rd1
11:30 12:00 WS rd1 WS rd1 WS rd1
12:00 12:30
12:30 13:00
13:00 13:30 DESCANSO
13:30 14:00 WS rd2 WS rd2 WS rd2 WS rd2 WS rd2 WS rd2
14:00 14:30 WS rd2 WS rd2 WS rd2
14:30 15:00
15:00 15:30
15:30 16:00 WS rd3 WS rd3 WS rd3 WS rd3 WS rd3 WS rd3
16:00 16:30 WS rd3 WS rd3 WS rd3
16:30 17:00 DESCANSO
17:00 17:30
17:30 18:00 WD 4tos
18:00 18:30
18:30 19:00
19:00 19:30
19:30 20:00 XD 4tos XD 4tos XD 4tos XD 4tos
20:00 20:30 XD Semi XD Semi
20:30 21:00 U21 MS 4tos U21 MS 4tos U21 MS 4tos U21 MS 4tos
20:30 21:00 U21 WS 4tos | U21 WS 4tos | U21 WS 4tos | U21 WS 4tos
21:00 FIN



Miercoles 13 de diciembre
T3

T2

T4

11:30 12:00 DESCANSO
12:00 12:45

12:45 14:30 DESCANSO
14:30 15:15 WS 4tos WS 4tos WS 4tos WS 4tos
15:15 15:45 U21 MS Semi | U21 MS Semi

15:45 16:15 U21 WS Semi | U21 WS Semi

16:15 17:00 DESCANSO
17:45 18:30 WS Semi WS Semi

18:30 19:00 U21 MS Final

19:00 19:30 U21 WS Final

19:30 20:00 XD Final

18:30

19:00

Jueves
T2

14 de diciembre

T3

DESCANSO

19:00

19:30

CEREMONIA DE PREMIACION EQUIPOS, DOBLES E INDIVIDUAL

19:30

FIN




	MD_entries
	WD_entries
	XD_entries
	MS_entries
	WS_entries
	U21M_seedingnew
	U21W_seedingnew

